
Na temelju članka 48. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", 
broj 3/21.), te na osnovu Javnog poziva za dostavu prijava za dodjelu novčanih potpora za upisanu 
2023./2024.g. svim učenicima srednjih škola s prebivalištem na području Općine Kistanje, KLASA: 
602-02/23-01/1, URBROJ:2182-16-02-23-1, od dana 13.1istopada 2023.g., načelnik Općine Kistanje, 
dana 27.studenog 2023.g., donosi 

ODLUKU 
o isplati godišnje jednokratne novčane potpore za upisanu 2023./2024.g. svim učenicima srednjih 

škola s prebivalištem na području Općine Kistanje 

Članak 1. 
Na osnovi prijava..na javni poziv za'dodjelu novčanih potpora za upisanu 2023./2024.g. svim 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na području Općine Kistanje, KLASA: 602-02/23-01/1, 
URBROJ:2182-16-02-23-1, od dana 13.1istopada 2023.g., i prikupljene dokumentacije, pravo na 
isplatu jednokratne novčane potpore u iznosu od 150,00 eura, stekli su sljedeći učenici: 

Red.br. EV1E PREZIME MJESTO 
1. Ozana Palić Kistanje 

2. Tereza Jozić Kistanje 

3. Teodora Tralivuk Kistanje 

4. Nikolina Palić Kistanje 

5. Antonija Glasnović Kistanje 

6. Antun Karadakić Kistanje 

7. Petar Dominković Kistanje 

8. Veronika Rodić Kistanje 

9. Sebastijan Dodić Kistanje 

10. Paola Berišić Kistanje 

11. Nikolina Karadakić Kistanje 

12. Luka Dučkić Kistanje 

13. Bojana Stjelja Nunić 

14. Ana Karadakić Kistanje 

15. Antonija Jukić Kistanje 

16. Marija Jukić Kistanje 

17. Marija Lalić Kistanje 

18. Roko Ćibarić Kistanje 



19. Marta Ćibarić Kistanje 

20. Iris Dragaš Đevrske 

21. Anclelina Vujasinović Ivoševci 

22. Leopold Đurić Kistanje 

23. Marija Mazarekić Kistanje 

24. Josipa Mazarekić Kistanje 

25. Suzana Jozić Kistanje 

26. Bernarda Jozić Kistanje 

27. Darija Tišma Ivoševci 

28. Boban Tišma Ivoševci 

29. Valerija Karamatić Kistanje 

30. Emanuela Čibarić Kistanje 

31. Stjepan Čibarić Kistanje 

32. Emanuela Kolompar Kistanje 

33. Mihaela Golomejić Kistanje 

34. Josipa Golomejić Kistanje 

35. Mirjana Čović Kistanje 

36. Josip Dučkić Kistanje 

37. Mihajlo Đilas Kolašac 

38. Antun Karamatić Kistanje 

39. Lorena Knežević Kistanje 

40. Bernardica Berišić Kistanje 

41. Josipa Palić Kistanje 

42. Benedikt Palić Kistanje 

43. Elizabeta Antić Kistanje 

44. Borna Gečević Kistanje 



1. Knjigovodstvo/računovodstvo 
2. Pismohrana, ovdje 

45. Katarina Gečević Kistanje 

46. Sara Bjelanović Kistanje 

47. Aleksa ndar Bjelanović Kistanje 

48. Antonela Golome Kistanje 

49. Emanuela Antić Kistanje 

50. Marta 
.. 

Marković Kistanje 

51. Marija Berišić Kistanje 

52. Leopold Palić Kistanje 

53. Lana Ivanović Kistanje 

54. Emanuel Ćibarić Kistanje 

55. Emanuel Karadakić Kistanje 

56. Anton Tunić Kistanje 

57. Emanuel Zimaj Kistanje 

58. Nikola Palić Kistanje 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se na službenim stranicama Općine Kistanje www.kistanje.hr.

KLASA:024-04/23-01/2 
URBROJ:2182-16-02-23-1 
Kistanje, 27.studenog 2023.g. 

OPĆINA KISTANJE 

PCIZIn Reljić

AČELNIK 
45t 

DOSTAVITI: 
+ 

rry.„("41,/,9rAt4 
-0",t• ""' 


